ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ

GABINETE DO PREFEITO

CNPJ: 05.105.283/0001-50

Avenida Gentil Bittencourt, nº 01 – Bairro Centro. Cametá-Pa – CEP 68.400-000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO: TOMADA DE PREÇOS Nº

TP01/2019-PMC/SEMED

Tendo por fundamentação os atos e as decisões relativas ao Processo Licitatório

TP01/2019-PMC/SEMED – todos registrados, cuja legalidade está

corroborada em pareceres da Procuradoria Geral do Município de Cametá,

HOMOLOGO o resultado final do mencionado processo.

OBJETO: CONSTRUÇÃO DE UMA EMEF COM 06 SALAS DE AULA

NA VILA DE JUTUBA.

HOMOLOGO O RESULTADO DA LICITAÇÃO:

A FIRMA VENCEDORA DO CERTAME FOI: VR RIBEIRO

SERVIÇOS LTDA, CNPJ Nº 04.873.649/0001-78.

VALOR HOMOLOGADO: R$ 1.649.758,94 (um milhão, seiscentos e

quarenta e nove mil, setecentos e cinquenta e oito reais e noventa e

quatro centavos);

Publique-se.

Cumpram – se os atos sequenciais que o certame requer.

Cametá, 04 de abril de 2019.

JOSÉ WALDOLI FILGUEIRA VALENTE

Prefeito Municipal de Cametá

Domingos de Nazaré Mendes Ribeiro

CPF nº. 633.984.942-34

CI nº. 3788165/2ªVIA/PC-PA

Secretário Municipal de Educação

		2019-04-09T11:48:30-0300
	DOMINGOS DE NAZARE MENDES RIBEIRO:63398494234

		2019-04-04T18:00:58-0300
	JOSE WALDOLI FILGUEIRA VALENTE:02314673204